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МБУ «Центр «Молодежный»

Кировского района города Новосибирска
Расписание занятий клубных формирований на платной основе 

график работы РКФ с 09.01.2024 г.

	№ п\п
	ФИО специалиста
	Название клуба 

	Место проведения (название учреждения, адрес,
 № кабинета)
	Группа  

	расписание занятий 

	
	
	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	1. 
	Агдамова Марина Михайловна,

РКФ, 

0,2 ст.
	Поддержка молодой семьи.
Семейный клуб «Мама и я»
	СП «Пламя», ул. Петухова, 118

каб.4
	1 гр. – 5 чел.
2 гр. – 4 чел.
	1 гр.

18:15– 20:15

	2 гр.

18:15–20:15
	1 гр.

18:15–20:15


	2 гр.

18:15–20:15
	
	
	

	2. 
	Татьяна 

Борисовна
Рутковская,

РКФ, 

0,05 ст.
	Поддержка молодой семьи.

Клубное

формирование «Мама и я»
	СП «Орион»

ул. С.Кожевникова, 9/1

каб. №4, 9
	1гр.– 4 чел.

	1 гр.

17:30-18:30
	
	1 гр.

17:30-18:30
	
	
	
	

	3. 
	Валентина Владимировна Ряполова,

РКФ, 

0,05 ст.
	Поддержка молодой семьи.

Клубное

формирование «Мама и я»
	СП «Орион»

ул. С.Кожевникова, 9/1

каб. № 4, 9
	1гр.– 4 чел.
	
	
	1 гр.

09:00-10:00
	
	
	1 гр.

09:00-10:00
	


Начальник отдела СП «Пламя» 
Т. Н. Третьякова
Начальник отдела СП «Орион»
Е. Л. Паншина 

